
ZARZĄDZENIE NR 86/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr IW12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na: zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
11 300, 00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 11 300,00 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

kwotę 58 503,98 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  11 209 401.48 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 984 820,48 zł,

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  9 174 771,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 902 627,48 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 272 144,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sylw



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 listopada 2015 r. Plan
dochodów budżetu gminy na 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

801 Oświata i wychowanie 138 307,00 0,00 1 300,00 139 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

39 489,00 0,00 0,00 39 489,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 1 300,00 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

ś> a





2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 939,00 0,00 4 000,00 17 939,00

b ieżące razem : 1 079 865,48 0,00 4 000,00 1 083 865,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 11 198 101,48 0,00 11 300,00 11 209 401,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 012 276,00 0,00 0,00 3 012 276,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 listopada 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015
r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia n a . 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 356 471,00 356 471.00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -13 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471,00 356 471,00 355 571,00 139 200,00 216 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 356 471,00 356 471,00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -13 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471,00 356 471,00 355 571,00 139 200,00 216 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 J Strona 1 z 6



4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tełekomunikacyjnych

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe kratowe

p rz e d  z m ia n ą 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3 7  8 9 9 ,0 0 1 5 2 9  8 9 9 ,0 0 1 4 6 8  9 9 9 ,0 0 1 0 9 3  7 0 9 ,0 0 3 7 5  2 9 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 7  7 1 2 ,0 0 - 2 7  7 1 2 ,0 0 - 2 7  7 1 2 ,0 0 -3  8 0 0 ,0 0 - 2 3  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  7 1 2 ,0 0 2 7  7 1 2 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 1 5 3 7  8 9 9 ,0 0 1 5 2 9  8 9 9 ,0 0 1 4 5 2  5 8 7 ,0 0 1 0 8 9  9 0 9 ,0 0 3 6 2  6 7 8 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 7 2  3 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  8 0 0 ,0 0 -3  8 0 0 ,0 0 - 3  8 0 0 ,0 0 - 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  5 0 0 ,0 0 6 9  5 0 0 ,0 0 6 9  5 0 0 ,0 0 6 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 7 0  5 0 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  5 0 0 ,0 0 -8  5 0 0 ,0 0 -8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  9 1 2 ,0 0 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 7 4  9 1 2 ,0 0 7 4  9 1 2 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  9 1 2 ,0 0 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7  9 1 2 ,0 0 6 7  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U r z ę d y  g m  
p o w ia tu )

p rze d  z m ia n ą 1 3 4 4  2 9 9 ,0 0 1 3 3 6  2 9 9 ,0 0 1 3 3 5  3 9 9 ,0 0 1 0 0 7  4 0 9 ,0 0 3 2 7  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h z m n ie js z e n ie - 1 2  9 1 2 ,0 0 - 1 2  9 1 2 ,0 0 - 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ao z m ia n a c h 1 3 3 9  8 8 7 ,0 0 1 3 3 1  8 8 7 ,0 0 1 3 2 7  4 8 7 ,0 0 1 0 0 7  4 0 9 ,0 0 3 2 0  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

s rze d  z m ia n ą 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do .m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0  z m ia n a c h 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

srzed  z m ia n ą 9 7  1 0 0 ,0 0 9 7  1 0 0 ,0 0 9 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

x )  z m ia n a c h 9 5  1 0 0 ,0 0 9 5  1 0 0 ,0 0 9 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 6



4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  4 1 2 ,0 0 -4  4 1 2 ,0 0 -4  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 -4  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  5 8 8 ,0 0 2 5  5 8 8 ,0 0 2 5  5 8 8 ,0 0 0 ,0 0 2 5  5 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 9  2 1 0 ,0 0 1 1 9  2 1 0 ,0 0 1 1 9  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 4  2 1 0 .0 0 1 2 4  2 1 0 ,0 0 1 2 4  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  5 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  5 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 Szkolenia pracowników roebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 17  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 4  8 0 0 ,0 0 3 4  8 0 0 ,0 0 3 4  8 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 21  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  6 0 0 ,0 0 4 0  6 0 0 ,0 0 4 0  6 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 2 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 13  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 6 1 0 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

p rz e d  z m ia n ą 1 0  3 0 0 ,0 0 1 0  3 0 0 ,0 0 1 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 14  1 0 0 ,0 0 14  1 0 0 ,0 0 1 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i

p rz e d  z m ia n ą 2  9 5 8  0 6 1 ,0 0 2  8 5 9  3 0 7 ,0 0 2  4 2 3  0 8 8 ,0 0 1 9 1 4  7 2 3 ,0 0 5 0 8  3 6 5 ,0 0 2 9 0  7 3 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  8 0 0 ,0 0 -5  8 0 0 ,0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  1 0 0 ,0 0 7  1 0 0 ,0 0 7  1 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 5 9  3 6 1 ,0 0 2  8 6 0  6 0 7 ,0 0 2  4 2 4  3 8 8 ,0 0 1 9 1 6  5 2 3 ,0 0 5 0 7  8 6 5 ,0 0 2 9 0  7 3 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  poc

p rz e d  z m ia n ą 1 0 6 3  7 1 6 ,3 0 1 0 6 3  7 1 6 ,3 0 8 2 7  4 0 0 ,0 0 7 0 9  4 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8 9  3 1 6 ,3 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  1 0 0 ,0 0 7  1 0 0 ,0 0 7  1 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7 0  8 1 6 ,3 0 1 0 7 0  8 1 6 ,3 0 8 3 4  5 0 0 ,0 0 7 1 1  2 0 0 ,0 0 1 2 3  3 0 0 ,0 0 1 8 9  3 1 6 ,3 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0

p rz e d  z m ia n ą 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rze d  z m ia n ą 1 0  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  6 7 5 ,0 0 3  6 7 5 ,0 0 3  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 3  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 14  1 7 5 ,0 0 1 4  1 7 5 ,0 0 1 4  1 7 5 .0 0 0 ,0 0 1 4  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0

a rze d  z m ia n ą 4  9 0 0 ,0 0 4  9 0 0 ,0 0 4  9 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw ię k s z e n ie 1 6 2 5 ,0 0 1 6 2 5 ,0 0 1 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

x> z m ia n a c h 6  5 2 5 ,0 0 6  5 2 5 ,0 0 6  5 2 5 ,0 0  |  0 ,0 0 6  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

J J
Strona 3 z 6



p rz e d  z m ia n ą 3 3 6  6 1 4 ,0 0 2 3 7  8 6 0 ,0 0 18 1  4 6 0 ,0 0 1 5 8  2 6 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,0 0 8 9 1 1 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0,00 0,00 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie -5  8 0 0 .0 0 -5  8 0 0 ,0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0,00 - 5  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 3 3 0  8 1 4 ,0 0 2 3 2  0 6 0 ,0 0 1 7 5  6 6 0 ,0 0 1 5 8  2 6 0 ,0 0 1 7  4 0 0 ,0 0 8 9 1 1 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0,00 0,00 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0,00
p rz e d  z m ia n ą 12 8 0 0 ,0 0 12 8 0 0 ,0 0 12 8 0 0 ,0 0 0,00 12 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu z m n ie js z e n ie -5  8 0 0 ,0 0 -5  8 0 0 ,0 0 -5  8 0 0 ,0 0 0,00 - 5  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 5 9 7  7 5 2 ,5 2 5 9 7  7 5 2 ,5 2 3 9 0  3 6 7 ,5 2 2 6 5  2 1 7 ,5 2 1 2 5  1 5 0 ,0 0 0,00 2 0 7  3 8 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po  z m ia n a c h 6 0 3  7 5 2 ,5 2 6 0 3  7 5 2 ,5 2 3 9 0  3 6 7 ,5 2 2 6 5  2 1 7 ,5 2 1 2 5  1 5 0 ,0 0 0,00 2 1 3  3 8 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 1 0  0 0 5 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2 1 4 Z a s iłk i i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  sk ła d k i n a z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i re n to w e z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 1 1 5  0 0 5 ,0 0 1 1 5  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 5  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 1 0  0 0 5 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 0
* z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 1 1 5  0 0 5 ,0 0 1 1 5  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 5  0 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2 1 6
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 2 5  5 0 0 ,0 0 2 5  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 5  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 0 Świadczenia społeczne
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po  z m ia n a c h 2 5  5 0 0 ,0 0 2 5  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 5  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 1 9 7  6 3 5 ,4 8 4 3 2  6 1 2 ,4 8 4 3 2  6 1 2 ,4 8 41  3 0 0 ,0 0 39 1  3 1 2 ,4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 6 5  0 2 3 ,0 0 7 6 5  0 2 3 ,0 0 7 6 5  0 2 3 ,0 0 0,00

9 0 0
z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0,00 - 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po  z m ia n a c h 1 1 9 7  6 3 5 ,4 8 4 3 2  6 1 2 ,4 8 4 3 2  6 1 2 ,4 8 41  3 0 0 ,0 0 3 9 1  3 1 2 ,4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 6 5  0 2 3 ,0 0 7 6 5  0 2 3 ,0 0 7 6 5  0 2 3 ,0 0 0,00
p rz e d  z m ia n ą 7 7 7  1 3 5 ,4 8 1 3 9  8 1 2 ,4 8 1 3 9  8 1 2 ,4 8 0,00 1 3 9  8 1 2 .4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 3 7  3 2 3 ,0 0 6 3 7  3 2 3 ,0 0 6 3 7  3 2 3 ,0 0 0,00

9 0 0 0 1
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 7 7 7  1 3 5 ,4 8 1 3 9  8 1 2 ,4 8 1 3 9  8 1 2 ,4 8 0,00 1 3 9  8 1 2 ,4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 3 7  3 2 3 ,0 0 6 3 7  3 2 3 ,0 0 6 3 7  3 2 3 ,0 0 0,00
p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0,00 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 1 0
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0,00 1 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 3 7  4 1 2 ,4 8 1 3 7  4 1 2 ,4 8 1 3 7  4 1 2 ,4 8 0,00 1 3 7  4 1 2 ,4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 0 0
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x )  z m ia n a c h 1 3 6  4 1 2 ,4 8 1 3 6  4 1 2 .4 8 1 3 6  4 1 2 ,4 8 0,00 1 3 6  4 1 2 ,4 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rz e d  z m ia n ą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0 0 0 3

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po z m ia n a c h 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0,00 4  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rze d  z m ia n ą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 0 0
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ao z m ia n a c h 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0,00 4  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s rze d  z m ia n ą 1 5 5  8 0 0 ,0 0 1 5 5  8 0 0 ,0 0 1 5 5  8 0 0 ,0 0 0,00 1 5 5  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0 1 5
. z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0,00 - 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 z m ia n a c h 15 1  8 0 0 ,0 0 15 1  8 0 0 ,0 0 15 1  8 0 0 ,0 0 0,00 15 1  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3rzed  z m ia n ą 1 2 7  8 0 0 ,0 0 1 2 7  8 0 0 ,0 0 1 2 7  8 0 0 ,0 0 0,00 1 2 7  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 6 0
m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0,00 -4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X) z m ia n a c h 1 2 3  8 0 0 ,0 0 1 2 3  8 0 0 ,0 0 1 2 3  8 0 0 ,0 0 0,00 1 2 3  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



W ydatk i razem:

przed zmianą 8  0 8 1  1 0 6 ,0 0 6  8 0 8  9 6 2 ,0 0 5  8 3 7  7 7 9 ,0 0 3  7 3 8  5 4 9 ,5 2 2  0 9 9  2 2 9 ,4 8 3 9 0  7 3 0 ,0 0 4 3 9  9 1 8 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -5 8  0 1 2 ,0 0 -5 8  0 1 2 ,0 0 -5 8  0 1 2 ,0 0 -1 6  8 0 0 ,0 0 -41  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 6 5  3 1 2 ,0 0 6 5  3 1 2 ,0 0 4 2  9 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 41  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 8  0 8 8  4 0 6 ,0 0 6  8 1 6  2 6 2 ,0 0 5  8 2 2  6 6 7 ,0 0 3  7 2 3  5 4 9 ,5 2 2  0 9 9  1 1 7 ,4 8 3 9 0  7 3 0 ,0 0 4 6 2  3 3 0 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

R o c z a j  z a d a n i a : Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 320 331,23 320 331,23 320 331,23 6 281,02 314 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0 ,0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 331,23 320 331,23 320 331,23 6 281,01 314 050,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 320 331,23 320 331,23 320 331,23 6 281,02 314 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 331,23 320 331,23 320 331,23 6 281,01 314 050,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 363,80 5 363,80 5 363,80 5 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 363,79 5 363,79 5 363,79 5 363,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne optaty i składki

przed zmianą 314 050,21 314 050,21 314 050,21 0,00 314 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 314 050.22 314 050.22 314 050,22 0,00 314 050,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 939,00 17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 939,00 17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 939,00 17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 30 662,00 30 662,00 14 322,00 9 991,00 4 331,00 0,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

państwow
sądownicti

czelnych organów władzy zmniejszenie -491,97 -491,97 -491,97 -124,75 -367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

<va zwiększenie 491,97 491,97 491,97 433,54 58,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 662,00 30 662,00 14 322,00 10 299,79 4 022,21 0,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 W ybory dc

przed zmianą 8 694,00 8 694,00 4 194,00 2 810,00 1 384,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491,97 -491,97 -491,97 -124,75 -367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,97 491,97 491,97 433,54 58,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 694,00 8 694,00 4 194,00 3 118,79 1 075,21 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,54 433,54 433,54 433,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 433,54 433,54 433,54 433,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -124,75 -124,75 -124,75 -124,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 685,25 2 685,25 2 685,25 2 685,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



r« 4  * , ,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -293,14 -293,14 -293,14 0,00 -293,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 706,86 706,86 706,86 0,00 706,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe kratowe

przed zmianą 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -74,08 -74,08 -74,08 0,00 -74,08 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 309,92 309,92 309,92 0,00 309,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 58,43 58,43 58,43 0,00 58,43 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 58,43 58,43 58,43 0,00 58,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 1 079 865,48 1 079 865,48 376 944,46 54 419,02 322 525,44 1 374,91 701 546,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -491,98 -491,98 -491,98 -124,76 -367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 491,98 4 491,98 4 491,98 4 433,54 58,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 083 865,48 1 083 865,48 380 944,46 58 727,80 322 216,66 1 374,91 701 546,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/

■ J J Strona 6 2 6



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 86/15

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 listopada 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. U S t . l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna , rozdz. 75011 § 2010 -  4 000,00 zł dotacja 
celowa na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów 
osobistych i rejestracji stanu cywilnego,

2) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 2030 -  1 300, 00 zł dotacja na 
zakup książek do biblioteki,

3) w dziale 852 -  Pomoc społeczna
a) rozdz. 85214 § 2030 -  5 000,00 zl zmiana dotacji celowej w związku z 

nadwyżkami środków na wypłaty zasiłków okresowych,
b) rozdz. 85216 § 2030 -  1 000,00 zł zmiana dotacji celowej przeznaczonej na 

świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego,

Do § 1. ust.2 pkt 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:
1) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 4010 - 4 000,00 zł 

wynagrodzenia osobowe pracowników,
2) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 4240 -  1 300,00 zł zakup 

książek do biblioteki,
3) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85214 

a) § 3110-5 000,00 zł,
rozdz. 85216
a) § 3110- 1 000,00 zł,

Do § 1. ust.2 pkt 2

Przenosi się niewykorzystane środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami i 
przeznacza się na wykonanie zadań, które nie mają pokrycia w budżecie gminy w działach:

1) w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 
zmniejsza się wydatki § 4170 -  0,01 zł, 
zwiększa się wydatki § 4430 -  0,01 zł,



2) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz 
40002

zmniejsza się wydatki § 4010 -  4 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4120- 1 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4170 -  8 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4360 -  1 500,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4430 -  5 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4260 -  17 500,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4300 -  1 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4410 -  1 000,00 zł,

3) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75011 
zmniejsza się wydatki § 4040 -  600,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4110 -  3 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4120 -  200,00 zł,
rozdz. 75022
zmniejsza się wydatki § 4210 -  3 500,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4300 -  5 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 3030 -  12 912,00 zł, 
rozdz. 75023
zmniejsza się wydatki § 4210 -  2 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4260 -  4 412,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4410 -  3 500,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4700 -  3 000,00 zł 
zwiększa się wydatki § 3020 -  3 500,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4300 -  5 000,00 zł, 
rozdz. 75075
zmniejsza się wydatki § 4430 -  2 500,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4300 -  500,00 zł, 
rozdz. 75095
zwiększa się wydatki § 4430 -  2 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4610 -  3 800,00 zł,

3) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów państwowych, kontroli i ochrony praw 
oraz sądownictwa, rozdz. 75108

zmniejsza się wydatki § 4170 -  124,75 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4210 -  293,14 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4410 -  74,08 zł, 
zwiększa się wydatki § 4110 -  433,54 zł, 
zwiększa się wydatki § 4420 -  58,43 zł,

4) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 
zwiększa się wydatki § 4170 -  1 800,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4210 -  3 675,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4240 -  325,00 zł,
rozdz. 80104
zmniejsza się wydatki § 4330 -  5 800,00 zł,

5) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 
zmniejsza się wydatki § 4300 -  1 000,00 zł,
zwiększa się wydatki § 4210 -  1 000,00 zł, 
rozdz. 90003
zwiększa się wydatki § 4300 -  4 000,00 zł, 
rozdz. 90015



zmniejsza się wydatki § 4260 -  4 000,00 zł,

7

C


